
A02 2021年12月9日 星期四

责编：周国欣 版式设计：徐文涛 校对：何远平重点

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司
2021年区中心信息化项目（第二次）公开竞争性磋商公告

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司
2021年区中心信息化项目采取公开竞争性磋商
方式采购，第一次磋商失败，现发布第二次公开
竞争性磋商公告，公开邀请具备资质的供应商
参加磋商。

1、项目基本信息
项目名称：中国邮政集团有限公司西藏自

治区分公司2021年区中心信息化项目
采购人名称：中国邮政集团有限公司西藏

自治区分公司
采购人地址：拉萨市北京中路33号
2、采购内容：
该项目需购置高性能服务器3台、高性能存

储磁盘阵列1台、高性能光纤交换机1台、备份一
体机1套和虚拟化软件1套等，并完成上述设备
的安装调试，项目控制价70.00万元。

3、采购方式：公开竞争性磋商
4、供应商的资格条件：
4.1在中华人民共和国境内登记注册的具

有独立法人资格的企业。
4.2具有中华人民共和国税务主管部门核

发的税务登记证照及财务结算凭证；企业具有
良好的资金垫付能力和履行合同能力，近三年
无不良记录。

4.3本项目不接受具有投资参股关系的关
联企业，或单位负责人为同一人或者存在控股、

管理关系的不同单位参加磋商。
4.4本项目不接受联合体磋商。
5、磋商文件的获取
5.1领取时间：2021年12月9日起至2021年12

月11日止，每天9：30-13：00，15；30-18：30（北京时间）。
5.2领取地点：中国邮政集团有限公司西藏自

治区分公司采购中心（拉萨市北京中路33号）。
5.3获取文件需提供以下资料：营业执照副

本、法定代表人授权委托书、被授权人身份证复
印件、开户许可证、相关资质文件（以上资料均
需复印件加盖公章）。

6、递交响应文件及磋商时间、磋商地点
6.1递交响应文件时间：2021年 12月 17日

11：00（北京时间）
6.2磋商地点：中国邮政集团有限公司西藏自

治区分公司局务会议室（如有变化，另行通知）
6.3磋商时间：另行通知
7、联系人信息
联系人：鲁洋
电话：0891-6241229、13989098042
8、发布公告的媒介
本次采购公告在中国邮政官方网站（www.

chinapost.com.cn）和西藏商报上发布采购公告，
其他媒体转载无效。

中国邮政集团有限公司西藏自治区分公司
2021年12月9日

不断完善根治欠薪相关制度
为根治欠薪，我区各市地、各部门合力攻

坚，相继召开220余场次专题会议，构建了更
加完善的协调联动机制。据悉，在今年开展
的十三项民生实事根治欠薪等专项行动中，
我区共排查处理欠薪案件89件，并于7月1日
前全部解决到位，实现了百分之百排查，百分
之百解决。

同时，我区深入推进《保障农民工工资支
付条例》，依托劳动用工实名制管理平台，全
面落实农民工工资保证金、欠薪应急周转金、
劳动者维权告示牌等制度，根治欠薪的制度
保障措施日趋完善。

据悉，截至目前，我区在建工程建设项目
2871个，落实实名制项目2421个，覆盖率达

84.33%，设立农民工工资专户2634户，实现
代发42.62万人，代发工资108.26亿元，落实应
急周转金7.26亿元，缴存农民工工资保证金
25.29亿元，为源头治理欠薪提供了坚实的制
度保障。

严厉打击、处置欠薪行为
为形成联合惩戒的高压态势，自治区根

欠办全面贯彻落实《保障农民工工资支付条
例》，与法院、检察院等部门建立案件转办协
办机制，全年共移送涉嫌拒不支付劳动报酬
罪案件26件，并且对恶意欠薪行为给予严厉
依法打击。同时，我区大力推行欠薪“黑名
单”制度，对25家存在劳动保障违法行为的
企业向社会进行公布，并且推送了5家欠薪

“黑名单”企业，逐步构建不敢欠、不能欠、不

想欠的高压态势。
记者从自治区根欠办了解到，我区开

展根治欠薪冬季专项行动以来，全区共检
查政府、国企投资等项目890个，督促用人
单位补签劳动合同 1233 份，印发责令整改
决定书28份。

“对我区摸排的16起欠薪线索案件，通过
挂牌督办，为898人追发工资2074.59万元。
对我区转办的27件信访案件，实属拖欠工资
类案件达 21 件，已解决 118 名农民工工资
395.81万元。”自治区根欠办相关负责人表示。

全面推进根治欠薪冬季攻坚行动
下一步，自治区根欠办将全面深入开展

根治欠薪冬季攻坚行动，紧盯工程建设这一
欠薪多发领域，在全区范围内开展大排查，对

未履行县级政府第一责任、市级政府督办责
任的县市，将提请领导小组约谈。

对约谈出现欠薪隐患的项目法人和企业
管理人员，自治区根欠办将督促企业落实用
工主体责任，对不落实农民工工资支付保障
制度的企业和责任人，涉嫌犯罪的，将充分利
用“查房产、查账户、查车辆”等手段，尽快调
查核实，及时移送司法机关追究刑事责任，符
合列入“黑名单”条件的，将严格实施部门联
合惩戒。

此外，自治区根欠办将进一步畅通举报
投诉电话，加大《劳动法》《劳动合同法》《保
障农民工工资支付条例》等法律法规的宣
传，引导我区企业合法用工、务工人员正确
维权，切实维护农民工合法权益，维护社会
和谐稳定。

我区根治欠薪工作取得实质性进展

今年欠薪案件数同比下降33.02%
根治欠薪问题事关广大农民工群体的切身利益，事关社会和谐稳定和经济社会高质量发展。记

者了解到，截至今年11月30日，我区主动检查用人单位5623家，日常受理欠薪举报投诉案件达564
起，为2434名农民工追发工资待遇3150.88万元，欠薪案件数、涉及人数和涉案金额同比分别下降
33.02%、66.92%、72.43%，我区根治欠薪工作取得了实质性进展。 记者 邹承光

商报讯（高周礼 记者 赵越）当雄，藏语
意为“天选牧场”，美丽圣洁的“天湖”纳木
措坐落在此。

原创游牧文化歌舞剧《天湖·四季牧歌》
由北京拉萨专家团队联合打造、当雄县艺术
团担纲演出，是一部力求使“天湖”故事和游
牧文化焕发艺术与时代光彩的原创游牧文化
歌舞剧。

《天湖·四季牧歌》以纳木措湖畔的四季
轮回中发生的生动感人的爱情故事为主线，
以真挚质朴的生命赞歌吟唱生命、歌咏美好，
融合发源于“天湖”之畔的游牧文化、牦牛精
神，突出“四季轮回、和谐自然、万物有灵、众
生平等”的主题思想。

这是一个感人的爱情故事，也是一曲优
美的生命赞歌。故事起于“天湖”之畔，也终
于“天湖”之畔。

《天湖·四季牧歌》共分为六幕，分别

为《序·天语》《春·融冰·相遇》《夏·富饶·
相识》《秋·丰收·相爱》《冬·寻找·相思》
《尾声·天湖放歌》，围绕男女主人公“相
遇”“相知”“相恋”“相依”的关系变化展开
情节，并将这四段变化融入到当雄牧区的
四季更迭中。

近日，《天湖·四季牧歌》顺利在北京东
城区幸福大街红剧场上演，现场座无虚席，
精彩的表演，动人的故事，赢得满堂喝彩，同
步进行的云直播，在线收看人数也达到了1.8
万人。

据悉，《天湖·四季牧歌》是北京援藏重
要成果，作为西藏唯一县级代表荣获“2020
年国家艺术基金传播交流推广资助项目”这
一殊荣，该项目将支持《天湖·四季牧歌》在
北京、上海、拉萨、扬州开展巡回演出，广泛
进行西藏文化的传播推广，实现边疆地区文
化“走出去”。

原创游牧文化歌舞剧《天湖·四季牧歌》在京上演

《天湖·四季牧歌》剧照。图由拉萨市文化局提供


